De executione iuris

pellat ab exequitione sive ut dicitur ab exequitatore. C.
quo. appelle non re.

Quinquagessimo quero an exclusus ex forma sta-
mili ab exceptionibus pponendis possit iudicis offi-
cium iplozare qd creditor ab agendo seu a petendo
executionem prohibeat. Rideo sic qd prohibitus exige
no. prohibet iudicis officium iplozare. vt. ff. de peti. here.
.l. plane. z. l. si. z. l. 3. in si. ff. nau. cau. stab. z. in. d. s. z
ui refert z in. d. l. plane

Quinquagesimo primo qd iuxta prima. q. Si
debitor exceptione a statuto exclusa munitus iudicis
officium iplozare an lite pendente creditor ipedit executionem
petet vel creditor petit executionem reus iplozare in
dicis officium an executione retardetur respondeo in
dicis officium innuitur equitate respectu viriusque
parus ne creditor videlicet cum aliena iactura lucre
tur z debitor dñm patiat. Si igit cā iudicis officium
iplozatum regrat aliorē indagine qd executionem qd petet
per creditorē vt qd regrat ordinē iudicii iuxta no. in
c. si. de of. iudi. tunc executione non ipedit sive iudicis
officium iplozatum coram eodē iudice sine z fortius coram
diverso sicut dictū est si petat in inte. resto z si oppo-
nunt alie exceptiones qd no. forere eqas qd executione re-
tardaret pp iudicium or dinariū interiatū z cui denega-
tur defensio multo magis actio. C. de trā. l. nec ien-
tio. Si vo non regeret aliorē indagine vt qd hēres
instīm de exceptione cōp erente qd sive executionem
meret iuxta executionem ipedit qd sic dictat egat z sic hoc
casu no. denegat exceptione z qd est quedā mutua pe-
nitio que sūliter terminari dicitur cū eque instīra sūt priu-
giata vt no. de mu. peti. c. i. z. l. i. s. i. de vari. z exor.
cogni. per bar. z in ant. z psequenter. per doc. C. de
sen. z interl. o. iu. melius in. d. c. i. de mutu. pe. z idē
dicto si per viā nullitatis agat qd creditor petat exe-
qui z debitor instīm nullū. pñntiari vel eñ debitor
petat instīm nullū. pñntiari z creditor petat exequi
coram coram iudice.

Quinquagesimo secundo iuxta premissa quero di-
cū est abunde. s. in. xi. q. qd exceptio nullitatis que
potiō incōuenientibz pbari ipedit executionē instī. Sed
qd si cōmissa sit cā nullitatis ad instantiam debitoris
vni iudicii z creditor petat executionē coram iudice or-
dinario cause cui index delegatus nullitatis inhibet
ne nullitatis cā indecisa pendēte. petat tā iudicii qd
parti nibilominus index ordinarius cā ad instantiam
creditoris cōmissione z inhibitione no. obstante
te exequiā instīm an teneat facta līte pendente z post
inhibitionē. Rideo sic qd motio būius līte no. im-
pedit executionē. pñt expresse no. Inn. in. c. cū in iu-
re de of. dele. sup. vbo de mādato nec ipedit inhibi-
tū qd no. ipedit lītis pñsecutio sup nullitate qd hoc spe-
cialis est qd tres diffinitiue sive pñrmes late sunt ve-
si de. i. de re iudi. que ponit ius nouuz z specializ
casuz z si agens obtinebit in cā nullitatis obtinebit
revocationē executionis dñ resti. in. inte. c. substituta
C. de preci. ipe. offe. auctio. qd supplicatio z de. pñc. c.
in. nra. z c. auditio z de re iudi. pastoralis clemen-
tina nec obstat. ff. de iudicij. l. si pretor in si. ad qd